RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL– EDITAL Nº 004/2025 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – OBRAS E INFRAESTRUTURA E ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. BRÁULIO

QUEIROGA DE MOURA FILHO, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento às normas

previstas no artigo 34 e seguintes da Lei Complementar Municipal nº 023/2012, de 23 de janeiro de 2012,

que “Dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores do Poder Executivo do

Município de Conquista, estabelece normas de enquadramento, institui nova tabela de vencimentos e dá

outras providências.” e suas alterações posteriores e também na Lei Complementar nº 023/2012, de 23

de janeiro de 2012, que Dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores

do Poder Executivo do Município de Conquista, estabelece normas de enquadramento, institui

nova tabela de vencimentos e dá outras providências.” e suas alterações posteriores, torna público

aos interessados, A RETIFICAÇÃO DO RESULTADO – EDITAL 004/2025 - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – OBRAS E INFRAESTRUTURA E ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS,

sendo:

1- AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS:

Nº NOME PONTUAÇÃO

001 FERNANDA APARECIDA DE CASTRO DAMASO 95

002 SÔNIA REGINA MACHADO ALMEIDA 94,2

003 LUCIANA APARECIDA MOREIRA BATISTA 94,0

004 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS MONTEIRO 93,8

005 LUCIENE FERREIRA PESTANA MARQUES 93,5

006 LILIANE APARECIA DOS REIS SOUZA 93,0

007 NEUSA PEREIRA DOS SANTOS 92,8

008 ELENICE DIAS MIRANDA FARIA 92,5

009 ANA CAROLINA DE ARAÚJO DE MATOS 92,0

010 LESSANDRA PEREIRA DE ARAÚJO 91,8

011 ALINE BIANCA DE SOUZA 91,5

012 ALICE DAIANI DOS SANTOS MARTINS 91,3

013 GISELE DIANE DA SILVA PEREIRA 91,2

014 EURIPES CANDIDA ROSA 91,0

015 GESSILA RUANA DOS SANTOS 90,7

016 ELAINE APARECIDA SOARES 90,5

017 DIANA DOMINGOS DA SILVA 90,3

018 MARIA LUCIA DO NASCIMENTO SILVA 90,0

019 JAÍNE FERREIRA DE LIMA 89,8

020 MYKALY DA CONCEIÇÃO RODRIGUÊS 89,5

021 MARÍLIA VIVIANI SANTOS FLORÊNCIO 89,3

022 PRISCILA CECÍLIA RAFAEL 89,0

023 ROSA CRISTINA DOS SANTOS CEARENSE 88,5

024 SANDRA PACHECO SANTOS 88,3

025 VALDICE JESUS DE PINTO FIGUEIREDO 88,0

026 THAINA MARTINS PEREIRA DOS REIS 87,7

027 THAUANE RODRIGUES PEREIRA 87,3

028 LAUANY VITÓRIA SOARES DE SOUZA 87,0

029 DÉBORA CRISTINA DE SOUZA REIS CIRINO 86,5

030 NÚBIA DAIANA LEONANJO DE SOUSA 86,2

031 ANA CARINA DOMINGOS DA SILVA MAIA 86,0

032 ÉRICA CRISTINA ADAMASIO 85,9

033 ANA CLARA SILVESTRE ZULIANI 85,7

034 AUREA ADAMÁSIO OLIVEIRA 85,3

035 LANA MONIQUE PEREIRA JACINTO 85,2

036 ABADIA DE PAULA SANTOS 85,0

037 LETICIA DE SOUZA CELESTINO 84,9

038 NATHANY LORRAYNE DA SILVA FRAGOSO 84,7

039 MARIA DO CARMO GALIS DE ALMEIDA 84,3

040 JÉSSICA REZENDE SPIRANDELI 84,0

041 KARINA SILVA RIOS GONÇALVES 83,6

042 CARLOS DANIEL MATOS 83,5

043 ÉRICA HELENA GONÇALVES BISINOTO 83,3

044 BRUNA HELOISA CALDAS 83,2

045 ELAINE CRISTINA BISINOTO 83,0

046 ALINE CRISTIANE DOS SANTOS 83,0

047 ANTÔNIA CÉLIA BEZERRA L. DE FREITAS 82,8

048 EUNICE DE FÁTIMA EDMUNDO 82,5

049 MAGDA VIEIRA P. SANTOS 82,0

050 MARIA EDUARDA NOGUEIRA 82,0

051 MAGALI DA SILVA OLIVEIRA 81,3

052 LUCÉLIA PEREIRA RODRIGUÊS DA CUNHA 81,0

053 KARINA DANIELLE DA SILVA 80,7

054 NARA APARECIDA PEREIRA FRANÇA LACERDA 80,5

055 PRISCILA GRAZIELE DA CUNHA SOUSA 80,0

056 MARIA DE LOURDES SILVA SOUZA 79,5

057 LILIAM IZABEL DOS SANTOS SILVA 79,0

058 ROSELI SILVANIA DE SOUZA SILVEIRA 78,9

059 ANA LUCIA DE ALMEIDA SOUZA 78,7

060 EURIPA LÚCIA DA CUNHA 78,5

061 GABRIELA BARBOSA DOS SANTOS 78,0

062
MARIA GERALDA GOMES CAMILO DE

ALMEIDA
77,3

063 SIRLENE APARECIDA RODRIGUES DA COSTA 77,0

064 VITÓRIA KATIELLE DE SOUZA 76,8

065 CLÉSIA CARINA COSTA CARVALHO 76,1

066 ANA LÚCIA DA ROCHA GALLIS 76,0

067 CHRISTYELLE DOS REIS PEREIRA 75,8

068 ELAINE CISTINA DA SILVA ALMEIDA 75,7

069  BEATRIZ APARECIDA GONÇALVES GALIS 75,3

070 JANAINA FERREIRA DE LIMA 75,0

071 BEATRIZ DA SILVA 74,8

072 ZENILDA NUNES ROSA CANDIDA 74,5

073 HELENICE URBANO DA SILVA 74,3

074 ANA CAROLINA DANTAS BARBIERI 74,1

075 AVELAR SIQUEIRA LIMA 73,6

076 MARINA DA SILVA 73,0

077 GILCLEBER SOARES 72,5

078 GRACIELA GERMINA FERNANDES 72,0

079 MARIA EVA MOREIRA 71,9

080 LUMA RAFAELA PEREIRA  71,5

081 ALINE COSTA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

082 ANA CLAUDIA FRANCISCA DO NASCIMENTO NÃO COMPARECEU

083 BRUNA APARECIDA DA SILVA MATIOLI NÃO COMPARECEU

084 ELAINE MARIA DA SILVA NÃO COMPARECEU

085 GIOVANA ZAGO CIRINO NÃO COMPARECEU

086 LAUANA DE SOUZA FERREIRA NÃO COMPARECEU

087 MARIA ANTÔNIA JUSTINO DE SOUZA NÃO COMPARECEU

088 PABLINE GABRIELI PEREIRA  NÃO COMPARECEU

089 RONEY EURIPEDES DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

090 ROSANA NUNES DA SILVA NÃO COMPARECEU

091
ROZIANA APARECIDA ZAGO DA SILVA

SIQUEIRA
NÃO COMPARECEU

092 SANDRA MARIA CANDIDO VAZ  NÃO COMPARECEU

093 TATIELE SOARES DOS SANTOS  NÃO COMPARECEU

094 VERÔNICA ADAMASIO DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

095 ZÉLIA APARECIDA FERREIRA NÃO COMPARECEU

096 GIOVANA PRADA ROSA NÃO COMPARECEU

097 LUCIENE DE LOURDES JUSTINO ESTRELA NÃO COMPARECEU

2- ELETRICISTA

Nº NOME NOTA FINAL – 100 PONTOS

001 FABIANO SAKR MONTE 80

INFORMAMOS QUE A CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS SERÁ REALIZADA DE ACORDO COM A

NECESSIDADE DO MUNICÍPIO, POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

Conquista- MG, 03 (três dias) do mês de março de 2025.

BRÁULIO QUEIROGA DE MOURA FILHO

Prefeito Municipal

HERMÓGITO ZANINI DA SILVA                               ROGÉRIO ANDRADE BERNARDES

Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura   Secretário M. Adm e Recursos Humanos